
Ergebnisse Vereinsmeisterschaften SC Furtwangen 23.03.2019
Ort: Feldberg Zeller-Hang

Name Jahrgang Klasse Zeit1 Zeit 2 Best of Platz

Seifritz Michael m 1969 Herren 20,07 20,00 20,00 1
Seifritz Ralf m 1968 Herren 21,46 21,02 21,02 2
Straub Georg m 1966 Herren 22,33 22,35 22,33 3
Seifritz Robin m 2007 U12 22,44 22,55 22,44 1
Scherzinger Björn m 1977 Herren 23,32 24,01 23,32 4
Bausch Thilo m 1970 Herren 24,52 24,61 24,52 5
Weiß Markus m 1982 Herren 25,10 24,65 24,65 6
Gibson Oliver m 1974 Herren 24,79 28,68 24,79 7
Gibson Alec m 2011 U8 26,89 25,60 25,60 1
Scherzinger Jonas m 2010 U10 27,47 27,07 27,07 1
Mayer Thomas m 1972 Herren 27,77 28,10 27,77 8
Mayer Simon m 2009 U10 35,10 33,17 33,17 2
Weiß Magnus m 2010 U10 38,49 35,85 35,85 3
Milan Winterhalter m 2014 U6 36,44 37,30 36,44 1

Seifritz Luisa w 2002 J18 21,10 21,28 21,10 1
Seger Anna w 2003 U16 22,10 21,81 21,81 Gast
Chiara Bausch w 2004 U16 22,27 21,83 21,83 1
Drexler Barbsi w 1996 Damen 23,79 23,62 23,62 1
Scherzinger Nora w 2009 U10 28,32 27,60 27,60 1
Gibson Bonnie w 2013 U6 38,25 43,34 38,25 1



Vereinsmeisterschaften 2018/2019 Familienwertung

Name Jahrgang Klasse Zeit1 Zeit 2 Best of Gesamt Platz

Seifritz Ralf m 1968 Herren 21,46 21,02 21,02 42,12 1.
Seifritz Luisa w 2002 J18 21,10 21,28 21,10
Seifritz Michael m 1969 Herren 20,07 20,00 20,00 42,44 2.
Seifritz Robin m 2007 U12 22,44 22,55 22,44
Bausch Thilo m 1970 Herren 24,52 24,61 24,52 46,35 3.
Chiara Bausch w 2004 U16 22,27 21,83 21,83
Gibson Oliver m 1974 Herren 24,79 28,68 24,79 50,39 4.
Gibson Alec m 2011 U8 26,89 25,60 25,60
Scherzinger Björn m 1977 Herren 23,32 24,01 23,32 50,39 4.
Scherzinger Jonas m 2010 U10 27,47 27,07 27,07
Weiß Markus m 1982 Herren 25,10 24,65 24,65 60,50 6.
Weiß Magnus m 2010 U10 38,49 35,85 35,85
Mayer Thomas m 1972 Herren 27,77 28,10 27,77 60,94 7.
Mayer Simon m 2009 U10 35,10 33,17 33,17


